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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL
TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN 

MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN 

Grupo Periodo Cuatrimestral Fecha

5MTA3 ENERO-ABRIL 2024 05/01/2024

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS 

Nombre Puesto

Elaboró:   MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ PROFESORA DE ASIGNATURA

Autorizó:   M. EN I. PAULINO JOSÉ RIVERO MELÉNDEZ DIRECTOR DE DIVISIÓN

TUTOR DEL GRUPO: MTRO. CHÁVEZ RUIZ PAVEL

Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura Profesor o Profesora 

15:00-17:00
V-7

BB-01

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-15:00

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES

V-7

BB-01

V-6

BB-11

V-5

GA-01
17:00-19:00

V-5

GA-01
V-5

GA-01

TUTORÍA

BA-04

V-8

BB-01

V-8

BB-01

V-3

GB-04

V-6

GB-04

V-3

GB-04

V-4 MICROCONTROLADORES ING. RUY SÁNCHEZ CERVANTES LUIS MIGUEL 

V-1 INTEGRADORA II LIC. SANDOVAL FRAGOSO DANIGUER

V-2 PROGRAMACIÓN VISUAL MTRO. FIGUEROA MARÍN ISRAEL

V-3 INTEGRACIÓN DE SISTEMAS AUTOMÁTICOS ING. FLORES GARCÍA RAFAEL VICENTE 

V-7 INGLÉS V T. CHAVEZ TORRES YAXBEN

V-8 EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA II LIC. VELÁZQUEZ CAMARGO NAIDA

V-5 FUNDAMENTOS DE INSTRUMENTACIÓN VISUAL MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI

V-6 SISTEMAS DE CONTROL M.EN C. GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGEL DAVID 

V-3

GB-04

V-4

BB-11

V-1

BB-01

V-2

BA-07

V-4

BB-11

V-4

BB-11

V-2

BA-07

V-2

BB-11

V-8

BB-01


