## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC SECRETARÍA ACADÉMICA HORARIO DE GRUPO

Universidad Tecnológica de Tecámac  Organismo Público Descentralizado del Gobierno del Estado de México		DIVISIÓN	PROGRAMA EDUCATIVO		
		ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN		
Grupo	Plan	Periodo Cuatrimestral		Fecha	
5MTA3	2018	ENERO-ABRIL 2024		05/01/2024	

	Nombre	Puesto	Firma
Elaboró:	MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ	PROFESORA DE ASIGNATURA	
Autorizó:	M. EN I. PAULINO JOSÉ RIVERO MELÉNDEZ	DIRECTOR DE DIVISIÓN	

TUTOR DEL GRUPO:	MTRO. CHÁVEZ RUIZ PAVEL

DISTRIBU HOF	JCIÓN DE RAS	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
09:00-11:00	00 - 20						
	20 - 40					V-6	
	40 - 00 00 - 20					/-8 GB-04	
	20 - 40			TUTORÍA BA-04	V-8 BB-01		
	40 - 00						
	00 - 20					V 0	
	20 - 40		V-2 BA-07	V-2 BA-07	V-1 BB-01	V-2 BB-11	
11:00-13:00	40 - 00	V-4					
11.00-13.00	00 - 20	BB-11					
	20 - 40						
	40 - 00					V-3	
	00 - 20	V-8 BB-01	V-4 BB-11	V-8 BB-01	V-3 GB-04	GB-04	
	20 - 40						
13:00-15:00	40 - 00						
	00 - 20 20 - 40		V-3				
	40 - 00		GB-04			V-4	
	00 - 20					BB-11	
	20 - 40	V-7 BB-01	V-7 BB-01	V-5 GA-01	V-6 BB-11		
45 00 47 00	40 - 00						
15:00-17:00	00 - 20					V-5	
	20 - 40					V-5 GA-01	
	40 - 00					GA-01	
	00 - 20						
17:00-19:00	20 - 40						
	40 - 00	V-5					
	00 - 20	GA-01					
	20 - 40						
	40 - 00						

## **RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES**

ld. de la Asignatura	Nombre de la asignatura	Profesor o Profesora	
V-1	INTEGRADORA II	LIC. SANDOVAL FRAGOSO DANIGUER	
V-2	PROGRAMACIÓN VISUAL	MTRO. FIGUEROA MARÍN ISRAEL	
V-3	INTEGRACIÓN DE SISTEMAS AUTOMÁTICOS	ING. FLORES GARCÍA RAFAEL VICENTE	
V-4	MICROCONTROLADORES	ING. RUY SÁNCHEZ CERVANTES LUIS MIGUEL	
V-5	FUNDAMENTOS DE INSTRUMENTACIÓN VISUAL	MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI	
V-6	SISTEMAS DE CONTROL	M.EN C. GÓMEZ SÁNCHEZ ÁNGEL DAVID	
V-7	INGLÉS V	T. CHAVEZ TORRES YAXBEN	
V-8	EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA II	LIC. VELÁZQUEZ CAMARGO NAIDA	

Rev. 0 FOR-03-C